APOSTILA AO CONTRATO N2 266/2014

No 52 termo aditivo ao contrato n? 266/2014 vinculado ao Processo Licitatorio n2
04/2014 - Pregdo Presencial n? 01/2014, firmado entre o Municipio de Arapord e a
Construtora Remo Ltda., na CLAUSULA TERCEIRA — DAS ALTERACCES, item 2.4; eitem
4.1.1.2;

onde se lé

“2.4. Serd concedido o desconto de RS 0,50 (cinquenta centavos) por ponto de
iluminagdo publica, de forma que o valor cobrado serd de RS 5,50 (cinquenta
centavos), caso a CONTRATANTE esteja adimplente junto a CONTRATADA e cumpra
integralmente os prazos de pagamento e demais condi¢es estabelecidas na Clausula
Quarta do contrato de origem.

- leia-se

“2.4. Serd concedido o desconto de RS 0,50 (cinquenta centavos) por ponto de
iluminagdo publica, de forma que o valor cobrado sera de RS 5,50 (cinco reais e
cinquenta centavos), caso a CONTRATANTE esteja adimplente junto a CONTRATADA e
cumpra integralmente os prazos de pagamento e demais condigdes estabelecidas na
Clausula Quarta do contrato de origem.

Onde se lé

4.1.1.2. Serd concedido o desconto de RS 0,50 (cinquenta centavos) por ponto de
iluminagdo publica, de forma que o valor cobrado serd de RS 5,50 (cinquenta
centavos), caso a CONTRATANTE esteja adimplente junto a CONTRATADA e cumpra
integralmente os prazos de pagamento e demais condigdes estabelecidas nesta
cldusula.

- leia-se

4.1.1.2. Serd concedido o desconto de RS 0,50 (cinquenta centavos) por ponto de
iluminacdo publica, de forma que o valor cobrado serd de RS 5,50 (cinco reais e
cinquenta centavos), caso a CONTRATANTE esteja adimplente junto a CONTRATADA e
cumpra integralmente os prazos de pagamento e demais condi¢Oes estabelecidas
nesta clausula.

Arapora-MG, 09 de junho de 2017.

Renata Cristina Silva Borges
PREFEITO MUNICIPAL



